04.387 m, ut profecto; inter aduerbium et coniunctionem, ut quando; inter aduerbium et praepositionem, ut
 04.365 parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium,
 H04.390 parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium,
 K04.390 parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter officium,
 H04.390 ntra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter,
 K04.390 ntra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter,
 04.365 ntra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter,
propterea (2) 04.365, 04.389.
- 04.389 e, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, **propterea**, idcirco. Figurae coniunctionum duae sunt, simplex, ut nam, composita, ut namque. Or
- propria** significatione ad non propriam similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tro
propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius Gaia, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciu
propria sunt nomina aut appellatiua. Propriorum nominum secundum Latinos quattuor sunt specie
- proprium** non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus non cohaerent et aduerb
proprium similitudinem ornatus necessitatisue causa. Sunt autem tropi tredecim: metaphora, catac
- proprie** communiterue significans. Nomini quot accidunt? Sex. Quae? Qualitas, comparatio, genus,
proprie communiterue significans, proprie ut Roma Tiberis, communiter ut urbs flumen. Nomini a
proprie feminini generis putatur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari i littera fuerint term
proprie in comparatiuo et superlatiuo gradu est constituta. Nam positius perfectus et absolutus est.
proprie subiunguntur, ut 'regem adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Sylleps**
proprie ut Roma Tiberis, communiter ut urbs flumen. Nomini accidunt sex, qualitas, comparatio, g
- proprio** nomini. Nam antonomasia uicem nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomine, ut
proprio, ut Tullius Tulliane; a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uer
- Propriorum** nominum secundum Latinos quattuor sunt species, praenomen, nomen, cognomen, ag
- proprium** dicitur, aut multorum et appellatiuum. Comparationis gradus quot sunt? Tres. Qui? Posi
proprium nomen pro appellatiuo posuit. Per genera, sicut 'ualidi silices' et 'amarae cortices' et 'c
- propter** compendium exempli causa perpauca monstrabimus. Nam per qualitates nominum fiunt s
propter differentiam melius in is quam in es syllabam terminant, ut has puppis, nauis, clauis. Eor
propter euphonia subicitur et facit pube tenus. Clam praepositio casibus seruit ambobus. Vtrius
propter Graeca nomina admisimus: altera namque uocalis, altera est consonans duplex. Vnde fit, u
propter h scilicet, quam alii litteram, alii adspirationis notam putant. Fiunt etiam barbarismi per h
propter; inter aduerbium et interiectionem, ut heu. Horum quaedam accentu discernimus, quaedam
propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus ablatiui. A,
propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Ex his ad et apud, cum unius casus sin
propter rem, supra caelum, [circiter annos], usque Oceanum, [secus uos] penes arbitros. Ex his ad
propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimic
propter, supra, [circiter] usque, [secus] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes,
propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduers

04.365 e, enim, enimuero, quia, quapropter, quoniam, quoniam quidem, quippe, ergo, ideo, igitur, scilicet, **propterea**, idcirco. Figurae coniunctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, composita, u **prosa** (1) 04.394.

04.394 mi pluribus modis, quos reprehendendo potius quam imitando possumus adnotare. Soloecismus in **prosa** oratione, in poemate schema nominatur. 3. DE CETERIS VITIIS Cum barbarismo et solo **prosparalempsin** (1) H04.396.

H04.396 positio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et 'potestur' pro potest. Hanc alii **prosparalempsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut ' **K04.396** ppositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et potestur pro potest. Hanc alii **prosparalepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut mitt **prosparalepsin** (1) K04.396.

K04.396 ppositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et potestur pro potest. Hanc alii **prosparalepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut mitt **H04.396** positio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et 'potestur' pro potest. Hanc alii **prosparalempsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prothesi, ut ' **prothesi** (1) 04.396.

H04.396 potest. Hanc alii **prosparalempsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria **prothesi**, ut 'mitte' pro omite et 'temno' pro contemno. Syncope est ablatio de media dictione c **K04.396** o potest. Hanc alii **prosparalepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria **prothesi**, ut mitte pro omite, temno pro contemno. Syncope est ablatio de media dictione contrari **prothesis** (2) 04.395, 04.396.

04.395 ti solutique sermonis in alteram speciem metri ornatusue causa. Huius species sunt quattuordecim: **prothesis**, epenthesis, paragoge, aphaeresis, syncope, apocope, ectasis, systole, diaeresis, episynal **04.396** pe, ectasis, systole, diaeresis, episynalphe, synaliphe, ecthlypsis, antithesis, metathesis. <04.396> **Prothesis** est appositio quaedam ad principium dictionis litterae aut syllabae, ut 'gnato' pro nato, ' **prosum** (1) 04.383.

04.383 a, quae i littera terminantur, ut odi, noui, memini. Sunt item, quae in um syllabam desinunt, ut sum, **prosum**; item, quae in t litteram exeunt [et impersonalia dicuntur], ut pudet, taedet, paenitet, libet. **prouerbium** (1) 04.402.

H04.402 na', unde intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus temporibusque **prouerbium**, ut 'aduersum stimulum calces' et 'lupus in fabula'. Sarcasmos est plena odio atque **K04.402** a', exinde intellegitur neminem nos quaesisse. Paroemia est accommodatum rebus temporibusque **prouerbium**, ut 'aduersum stimulum calces' et 'lupus in fabula'. Sarcasmos est plena odio atque h **prouidendum** (1) 04.377.

04.377 ea parte declinari tantum, qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus equitum, senatus consultum. **Prouidendum** est autem, ne ea nomina conponamus, quae aut composita sunt aut conponi omnino **prouinciis** (1) 04.387.

04.387 ae sum; de loco, ut Roma uenio; ad locum, ut Romam pergo. His praepositio non anteponitur, quae **prouinciis** locis regionibusue adici solet, quia de significatione nominis non recedunt, ut de Africa **prudenter** (2) 04.363, 04.387.

04.387 uel rara sunt. <04.387> Figurae aduerbiorum duae sunt. Aut enim simplicia sunt aduerbia, ut docte **prudenter**, aut composita, ut indocte imprudenter. Conponuntur etiam aduerbia modis quattuor. Su **04.363** am magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et composita: simplex, ut docte, **prudenter**; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel in loco sunt uel de loco uel ad **prunus** (1) 04.375.

04.375 t frenum, clipeus, uulgus, specus. Sunt incerti generis inter femininum et neutrum, ut buxus, pirus, **prunus**, malus, sed <04.376> neutro fructum, feminino ipsas arbores saepe dicimus. Sunt etiam g **psilen** (1) H04.372.

H04.372 ocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **dasian** † et **psilen** † apud Latinos **H** littera uocali addita uel detracta significat. **6. DE POSITVRIS** Tres sunt
K04.372 ocalem, cuius consonans remanet, ut est ‘tanton’ me crimine dignum Duxisti?’ Ceterum **δασείαν** et **ψιλῆν** apud Latinos **h** littera uocali addita uel detracta significat. **DE POSITVRIS**. Tres sunt omn

pube (4) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390.

04.365 e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus **pube**, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In e
 04.390 e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus **pube**. Sed haec praepositio propter euphoniā subicitur et facit pube tenus. Clam praepositio casib
 04.390 s, sine labore, absque iniuria, tenus pube. Sed haec praepositio propter euphoniā subicitur et facit **pube** tenus. Clam praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt hae: in,
 04.365 o clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube, quod nos dicimus **pube** tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo